

Årsredovisning för
Lean Branding GBG AB

559363-6722

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Nilsson
Styrelseledamot

2024-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lean Branding GBG AB, 559363-6722, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2022 och bedriver försäljning av fysisk och digital PR- och reklam.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under året.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2023	2022
Nettoomsättning	5 692	2 757
Resultat efter finansiella poster	465	106
Soliditet %	34,9	10,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		82 072
Balanseras i ny räkning		82 072	-82 072
Årets resultat			257 521
Belopp vid årets utgång	25 000	82 072	257 521

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 072
Årets resultat	257 521
Summa	339 593
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	339 593
Summa	339 593

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 692 497	2 756 931
Övriga rörelseintäkter		344	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 692 841	2 756 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 495 542	-2 079 976
Övriga externa kostnader		-340 009	-182 571
Personalkostnader	2	-391 155	-388 530
Övriga rörelsekostnader		-896	-107
Summa rörelsekostnader		-5 227 602	-2 651 184
Rörelseresultat		465 239	105 747
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314	0
Summa finansiella poster		-310	144
Resultat efter finansiella poster		464 929	105 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-128 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-128 000	0
Resultat före skatt		336 929	105 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 408	-23 819
Årets resultat		257 521	82 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 900	10 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 900	10 900
Summa anläggningstillgångar		10 900	10 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 058 477	899 621
Övriga fordringar		2 852	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 194	38 846
Summa kortfristiga fordringar		1 083 523	938 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 426	53 829
Summa kassa och bank		241 426	53 829
Summa omsättningstillgångar		1 324 949	992 315
SUMMA TILLGÅNGAR		1 335 849	1 003 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 072	0
Årets resultat		257 521	82 072
Summa fritt eget kapital		339 593	82 072
Summa eget kapital		364 593	107 072
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		128 000	0
Summa obeskattade reserver		128 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		428 160	411 037
Skatteskulder		92 210	17 491
Övriga skulder		237 998	175 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 888	292 499
Summa kortfristiga skulder		843 256	896 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 335 849	1 003 215

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	0
Summa ställda säkerheter	200 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		10 900
Utgående anskaffningsvärden	10 900	10 900
Redovisat värde	10 900	10 900

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Simon Persson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Ystad

Linus Nilsson
Linus Nilsson
Styrelseledamot

2024-02-19
Datum